



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM & HAUBERG, BOLIGCENTER VALBY APS

VALBY LANGGADE 114, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2021

Morten Hauberg-Tychsen

CVR-NR. 26 67 12 21

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm & Hauberg, Boligcenter Valby ApS Valby Langgade 114 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 67 12 21 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 3.673.949 mod DKK 2.331.982 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.798.949.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.118.675	8.837.509
Personaleomkostninger.....	1	-5.201.549	-5.532.055
Af- og nedskrivninger.....		-53.823	-55.765
DRIFTSRESULTAT		3.863.303	3.249.689
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		684.124	-184.067
Andre finansielle indtægter	2	0	1.078
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.334	-33.160
RESULTAT FØR SKAT		4.525.093	3.033.540
Skat af årets resultat.....	4	-851.144	-701.558
ÅRETS RESULTAT		3.673.949	2.331.982
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.673.949	2.331.983
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		684.124	-184.067
Overført resultat.....		-684.124	184.066
I ALT		3.673.949	2.331.982

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		125.713	157.142
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	125.713	157.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		51.231	56.992
Materielle anlægsaktiver.....	6	51.231	56.992
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.504.125	1.375.934
Lejededpositum.....		132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	1.636.125	1.507.934
ANLÆGSAKTIVER.....		1.813.069	1.722.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		272.232	1.255.770
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		820.958	0
Udskudte skatteaktiver.....		11.840	12.819
Andre tilgodehavender.....		19.963	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	617
Periodeafgrænsningsposter.....		14.599	71.575
Tilgodehavender.....		1.139.592	1.340.781
Andre værdipapirer.....	8	2.237	3.405
Værdipapirer.....		2.237	3.405
Likvide beholdninger.....		4.066.105	2.514.540
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.207.934	3.858.726
AKTIVER.....		7.021.003	5.580.794

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Forslag til udbytte.....		3.673.949	2.331.983
EGENKAPITAL.....		3.798.949	2.456.983
Anden gæld.....		142.227	97.344
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	142.227	97.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		95.213	539.689
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		299.775	576.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	420
Selskabsskat.....		850.165	690.094
Anden gæld.....		1.834.674	1.219.708
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.079.827	3.026.467
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.222.054	3.123.811
PASSIVER.....		7.021.003	5.580.794
 Eventualposter mv.	 10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	0	0	2.331.983	2.456.983
Forslag til resultatdisponering.....		684.124	-684.124	3.673.949	3.673.949
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-2.331.983	-2.331.983
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-555.933	555.933		0
Tilladt udligning.....		-128.191	128.191		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	0	0	3.673.949	3.798.949

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager.....	4.744.399	5.072.438	
Pensioner.....	379.112	391.930	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.945	25.985	
Andre personaleomkostninger.....	49.093	41.702	
	5.201.549	5.532.055	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.078	
	0	1.078	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	23.992	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.334	9.168	
	22.334	33.160	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	850.165	690.094	
Regulering af udskudt skat.....	979	11.464	
	851.144	701.558	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		220.000	
Kostpris 31. december 2020.....		220.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		62.858	
Årets afskrivninger.....		31.429	
Afskrivninger 31. december 2020.....		94.287	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		125.713	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	257.371	
Tilgang.....	30.500	
Afgang.....	-112.501	
Kostpris 31. december 2020.....	175.370	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	200.379	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-98.634	
Årets afskrivninger	22.394	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	124.139	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	51.231	
 Finansielle anlægsaktiver		 7
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2020.....	4.000.000	132.000
Kostpris 31. december 2020.....	4.000.000	132.000
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	335.934	0
Udloddet resultat	-555.933	0
Årets resultat	1.424.124	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	1.204.125	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	2.960.000	0
Afskrivninger på goodwill.....	740.000	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	3.700.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.504.125	132.000
 Andre værdipapirer		 8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		Børsnoterede danske aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020.....		2.237
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-1.168

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	142.227	0	142.227	97.344	
	142.227	0	142.227	97.344	

Eventualposter mv.

10

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 202 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber henholdsvis den 1. april og 1. juli 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
